
2025 年 12 月 17 日 

指導員各位 

広島県ダンススポーツ連盟 

会長  西原 和也 

082-559-5895 

 

指導員費用の振込手続きに関するご案内 

 

拝啓 ますますご盛栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度分の指導員費用のお支払いについてご案内申し上げます。お支払いに

関する詳細は以下の通りです。 

 

 
 

【指導員登録振込先】 

広島銀行 安支店（店番 039） 

普通預金 3330352 

広島県ダンススポーツ連盟 

（お振込先が変わりました） 

 

【指導員登録料金】 

 甲種特定指導員 8,000 円 

 一般指導員     5,000 円 

 ジュニア指導員 5,000 円※（一般指導員、PD 資格を有する方は免除。） 

 JSPO コーチ    4 年に一度 JSPO から直接本人様へ請求 

 

まとめてお支払いの場合はお支払いの方のお名前の記載もお願いします。 

お支払い頂けたらご一報も振込明細と共にお願いします。 

ご質問等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

お支払い期限:3 月 24 日                                               以上 


